
 
 

 

                                                                                                                                     Bytkowo, dnia 23.03.2023r. 

 

ZP.271.6.2023                                                                               

Otrzymują  uczestnicy 

              Zamówienia ZP.271.6.2023 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

 

Dotyczy: przetargu w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn. 
Dostawa oleju napędowego w ilości szacunkowej 200 m3 do zbiornika zlokalizowanego na 
terenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) zwanej dalej PZP, Zamawiający informuje, że w 
prowadzonym przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Bytkowie 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym wybrano z 
zamówienia ofertę złożoną przez: 

 
firmę PORT 24 Sp. z o.o. 

Plac Bohaterów 4 
65-050 Zielona Góra  

z ceną 1 307 736,00 zł brutto 
 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia.  
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 
 
Do postępowania złożono 4 oferty przetargowe: 
 
Oferta Nr 1 
Spółka Jawna T & J Tyrakowski, Jachnik, ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin  
Liczba  otrzymanych  punktów w kryterium cena – 99,11 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 99,11 
 
Oferta Nr 2 
MAC-BENZ Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j., ul. Lipowa 72A, 64-500 Szamotuły  

Liczba otrzymanych punktów w kryterium cena – 99,31 

Łączna ilość otrzymanych punktów – 99,31 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Bytkowo, ul. Topolowa 6  

62 – 090 Rokietnica  

  tel. 61 81 45 743,  fax 61 81 45 838  

www: puk.com.pl  e-mail: info@puk.com.pl  

 NIP: 777-17-96-271  KRS 0000041520  

 



Oferta Nr 3 
PETROJET SP. Z O.O., Kieszek 52, 26-670 Pionki 
Liczba otrzymanych punktów w kryterium cena – 99,59 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 99,59 
 
Oferta Nr 4 
PORT 24 Sp. z o.o., Plac Bohaterów 4, 65-050 Zielona Góra  
Liczba otrzymanych punktów w kryterium cena – 100,00 
Łączna ilość otrzymanych punktów – 100,00 
 
 

                                                            
                                                        

 

                                                             

                                                                                                                  Z poważaniem 


		2023-03-23T12:28:30+0100




